
 
UCHWAŁA NR XXXVI/314/2018 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Malechowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018, poz. 130), art. 412 § 2, § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r., poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, poz. 1875, poz. 2232; 2018 r. poz. 130), na wniosek 

Wójta Gminy Malechowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Malechowo na stałe obwody głosowania, ustala ich granice i numery 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/235/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Malechowo na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Koszalinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowy przyjęty. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Jolanta Kieres 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2090



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/314/2018 

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 29 marca 2018 r. 

Podział gminy Malechowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

Numer okręgu 

wyborczego 

wchodzącego  

w skład obwodu 

głosowania 

1 

Miejscowości:  

Bartolino, Sulechowo, Grabowo, Uniedrożyn, 

Pękanino, Kawno, Niemica, Kusice, Kusiczki, 

Krzekoszewo 

Szkoła Podstawowa 

w Niemicy,  

Niemica 31  

76-142 Malechowo  

1, 2, 3, 10 

2 

Miejscowości:  

Gorzyca, Przystawy, Pięćmiechowo, Karwice, 

Karw, Karwiczki, Miłomyśl, Sęczkowo, 

Malechowo, Malechówko, Paproty, Paprotki 

Szkoła Podstawowa 

w Malechowie,  

Malechowo 65 B  

76-142 Malechowo 

6, 5, 4, 7 

3 

Miejscowości:  

Borkowo, Laski, Darskowo, Lejkowo, 

Lejkówko, Kukułczyn, Zielenica, Sulechówko, 

Witosław, Święcianowo, Żegocino 

Szkoła Podstawowa 

w Lejkowie,  

Lejkowo 11  

76-142 Malechowo  

8, 11, 9, 12 

4 

Miejscowości:  

Białęcino, Białęciniec, Drzeńsko,  

Włodzisław, Zalesie, Podgórki, Uniesław, 

Kosierzewo, Ostrowiec, Nowy Żytnik 

Zespół Szkół 

w Ostrowcu,  

Ostrowiec 61  

76-142 Malechowo 

13, 14, 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2090


		2018-04-27T08:07:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




